Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

Comissão Temporária de Consulta à Comunidade do Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

EDITAL Nº. 01 DE 1 DE JULHO DE 2024

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DOS DOS CANDIDATOS A

REPRESENTANTES DE CLASSE A, CLASSE B, CLASSE C,

CLASSE D E CLASSE E PARA O CONSELHO DO

CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL.

A Comissão Temporária de Consulta à comunidade do Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

designada pela portaria 030/2024 da Universidade Federal de Santa Maria, Unidade Campus da

UFSM em Cachoeira do Sul, declara aberto e torna público este Edital referente à Consulta para a

escolha dos Representantes de Classe A, Classe B, Classe C, Classe D e Classe E dos servidores

públicos docentes.

Informações das inscrições homologadas:

Classe A: Inscrições.

Candidato 1

Nome:  SIAPE: Data e hora da inscrição

Elaise Gabriel 3365735 08/07/2024; 19h41min

Classe B: não houve inscrições.

Candidato 1

Nome:  SIAPE: Data e hora da inscrição

Classe C: Inscrições.

Candidato 1

Nome:  SIAPE: Data e hora da inscrição

Rafael Domingues

Della Pace

3154589 05/07/2024; 09h50min

Candidato 2

Nome:  SIAPE: Data e hora da inscrição

Letícia de Castro

Gabriel

1203444 09/07/2024; 10h16min

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

Comissão Temporária de Consulta à Comunidade do Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

Classe D: não houve inscrições.

Candidato 1

Nome:  SIAPE: Data e hora da inscrição

Classe E: não houve inscrições.

Candidato 1

Nome:  SIAPE: Data e hora da inscrição

 Cachoeira do Sul, 24 de julho de 2024.

Comissão Temporária de Consulta

Prof. Juan Galvarino Cerda Balcazar, SIAPE 2147444;

Profª. Camila Becker Picoloto, SIAPE 2336781

TAE Vitor Hugo Karst Felix, SIAPE 1346070;

Acadêmico Robson Francisco de Souza, Matrícula 202111255.

Acadêmica Mylena Roehrs, Matrícula 201911306.